
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 

МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 19.12,2011 № 241

В связи с созданием Муниципального бюджетного учреждения 
культуры Меленковского района «Координационнно-методический центр 
культуры и народного творчества» и на основании Постановления Главы 
Меленковского района от 19.12.2011 г №2049

п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить на должность директора Муниципального бюджетного 
учреждения культуры Меленковского района «Координационно­
методический центр культуры и народного творчества» Пузанкову Елену 
Александровну.
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о председателя комитета по культуре: Ш  Н.И.Щербакова


